ESTADO DE RONDONIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENA
PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAEBIN

DIRETORIA LEGISLATIVA

Ofício n5 047/2023/DL-CVMV
Vilhena, 15 de maio de 2023.

Ao Senhor
Rogério Sidinei Golfetto
Secretário Municipal de Assistência Social
Nesta.

Assunto: Solicitação de informações e Convite para participar de reunião.

Senhor Secretário,

Por solicitação da Comissão Permanente de Assistência Social, convido o Senhor Secretário de
Assistência Social para tratar do Projeto de Lei 6.678/2023 em reunião a ser realizada no dia 05 de junho
de 2023 (segunda-feira) às 10h30, na sala de Reunião das Comissões desta Câmara de Vereadores.

Na mesma oportunidade, solicita-se a apresentação formal de informações de como tem
ocorrido a gestão de prestação de Serviços Eventuais, na aquisição e distribuição de cestas básicas,
passagens e serviços funerários, informando quantas pessoas/famílias receberam tais benefícios no
exercício de 2023.

Atenciosamente,

MICA CABO JOÃO
te CECTESAS

RECEBIDO:

Às: horas

Av. Tancredo Neves, 4308, Jardim América, 76.987-650- Vilhena/RO
69 3322-4333 / 3321-2751 - diretorialegislativa.cmv@gmail.com

mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com